[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]09
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]19

О внесении изменения
в распоряжение Главы города
от 27.03.2020 № 14 «О создании координационного совета по делам национально-культурных автономий
и взаимодействию с религиозными объединениями при Главе города»

В соответствии с Уставом городского округа город Сургут Ханты-                           Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Администрации                      города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации                  города»:
1. Внести в распоряжение Главы города от 27.03.2020 № 14 «О создании координационного совета по делам национально-культурных автономий                       и взаимодействию с религиозными объединениями при Главе города» изменение, дополнив раздел VI приложения 1 к распоряжению пунктами 10, 11, 12 следующего содержания:
«10. По решению председателя совета (заместителя председателя совета) заседание проводится в заочной форме. Заочное заседание проводится путем заочного голосования по вопросам повестки.
11. В случае проведения заочного голосования членам совета                                       по электронной почте направляются проект протокола заседания, материалы                          по рассматриваемым вопросам. Члены совета в трехдневных срок со дня направления проекта протокола направляют в управление по обеспечению деятельности административных и других коллегиальных органов Администрации города протокол с результатом голосования («За», «Против», «Воздержался») по каждому вопросу повестки заседания.
12. Решения совета принимаются простым большинством голосов.                          В случае равенства голосов, голос председательствующего является решающим. Заочное заседание считается состоявшимся, если в голосовании приняло участие не менее половины состава совета».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоря-     жение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения безопасности городского округа и деятельности Главы города, Администрации города.

Глава города						                                В.Н. Шувалов